
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                Nr.391 

                          (protokols Nr.9., 6.§.) 
 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu apkures katla iegādei 

 

     Smiltenes novada dome izskata Variņu pagasta pārvaldes 18.06.2018. iesniegumu Rr.1-

11/82 par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Oktobra ielas 7A, Variņu pagasts, 

Smiltenes novads, apkures katla iegādei. Smiltenes novada pašvaldībai minētajā 

daudzdzīvokļu mājā pieder trīs dzīvokļi. 

     Ņemot vērā iepriekšminēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 19.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 13. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, 

E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, 

I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

 NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt Variņu pagasta pārvaldei līdzfinansējumu 947,35 euro (deviņi simti četrdesmit 

septiņi eiro  35 centi) apkures katla iegādei adresē Oktobra iela 7A, Variņu pagasts, 

Smiltenes novads, kur atrodas dzīvojamā māja ar Smiltenes pašvaldībai piederošajiem 

trīs dzīvokļiem.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Variņu pagasta pārvaldes vadītājs un Smiltenes novada 

domes Finanšu nodaļa.  

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 

G.Kukainis 
 


